

HYTTEL Invest ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 47 42 09

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2020.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HYTTEL Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring Telefon: +45 24 67 99 07 CVR-nr.: 32 47 42 09 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 11. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Ejendomsinvest KJELLERUPSGADE ApS, Rebild Ejendomsinvest HYTSIGN ApS, Rebild
Associeret virksomhed	Ejendomsinvest ÅGADE ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.949 kr. mod 30.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705.268 kr. mod 380.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	24.949	30.411
1 Personaleomkostninger	-180.000	0
Resultat før finansielle poster	-155.051	30.411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	666.847	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	189.593	163.764
Andre finansielle indtægter	322.125	335.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-360.420	-102.288
Resultat før skat	663.094	427.154
Skat af årets resultat	42.174	-46.754
Årets resultat	705.268	380.400
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	856.440	163.764
Udbytte for regnskabsåret	36.867	0
Overføres til overført resultat	0	216.636
Disponeret fra overført resultat	-188.039	0
Disponeret i alt	705.268	380.400

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.549.529	417.682
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.032.787	843.195
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.582.316</u>	<u>1.260.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.582.316</u>	<u>1.260.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.072	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.975.027	0
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	100.600	163.600
Udskudte skatteaktiver	15.528	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.639	0
Andre tilgodehavender	3.164.515	6.340.838
Tilgodehavender i alt	<u>5.324.381</u>	<u>6.504.438</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.080.000	3.778.364
Værdipapirer i alt	<u>3.080.000</u>	<u>3.778.364</u>
Likvide beholdninger	1.353.627	190.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.758.008</u>	<u>10.473.443</u>
Aktiver i alt	<u>16.340.324</u>	<u>11.734.320</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overkurs ved emission	0	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.699.633	843.193
8 Overført resultat	8.252.795	8.315.834
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	36.867	0
Egenkapital i alt	10.114.295	9.409.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	13.850
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.321	272.789
Selskabsskat	0	58.360
Anden gæld	5.766.708	1.980.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.226.029	2.325.293
Gældsforpligtelser i alt	6.226.029	2.325.293
Passiver i alt	16.340.324	11.734.320

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	180.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31.766
Andre finansielle omkostninger	360.420	70.522
	<u>360.420</u>	<u>102.288</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	417.682	417.682
Tilgang i årets løb	4.465.000	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>4.882.682</u>	<u>417.682</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	666.847	0
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>666.847</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.549.529</u>	<u>417.682</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinvest KJELLERUPSGADE ApS	Rebild	100 %
Ejendomsinvest HYTSIGN ApS	Rebild	100 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	<u>2</u>	<u>2</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2</u>	<u>2</u>
Værdiregulering 1. juli 2019	843.192	679.429
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>189.593</u>	<u>163.764</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>1.032.785</u>	<u>843.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.032.787</u>	<u>843.195</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsinvest ÅGADE ApS	Rebild	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2019	125.000	125.000
Årets overkurs ved emission	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	843.193	679.429
Resultatandel	<u>856.440</u>	<u>163.764</u>
	<u>1.699.633</u>	<u>843.193</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	8.315.834	8.099.198
Årets overførte overskud eller underskud	-188.039	216.636
Overført fra overkurs ved emission	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.252.795</u>	<u>8.315.834</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	0	35.267
Udloddet udbytte	0	-35.267
Udbytte for regnskabsåret	<u>36.867</u>	<u>0</u>
	<u>36.867</u>	<u>0</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
